АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019 г.
                                                                                        № 85
О  внесении  изменений в постановление

администрации Войсковицкого сельского
поселения Гатчинского муниципального
района  Ленинградской области
от  25.06.2015 № 116

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007  № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в связи с уточнением протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Войсковицкое сельское поселение на основании  проведенных кадастровых работ, администрация Войсковицкого сельского поселения,

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации  Войсковицого сельского поселения Гатчинского муниципального  района от  25.06.2015 № 116 «Об утверждении перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Войсковицкое сельское поселение», утвердив новую редакцию перечня муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Войсковицкое сельское поселение согласно приложения.
2. Бюджетному отделу внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                               Е.В. Воронин
П.В. Тягельский
8(81371)63-258
Приложение к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

от 10.06. 2019 г. № 85
 Перечень

 муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования Войсковицкое сельское поселение

	№

п/п
	Наименование
	Идентификационный номер
	Протяжен-ность, км
	Дорожное покрытие
	Год ввода в эксплуатацию/ ремонта покрытия

	Твердое, км
	Грунтовое, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	п. Войсковицы

	1
	пл. Манина *
	41-218-818 ОП МП 1
	3,482
	3,482
	-
	1969

	2
	ул. Молодежная *
	41-218-818 ОП МП 2
	1,304
	1,304
	-
	1988

	3
	ул. Манина
	41-218-818 ОП МП 3
	2,218
	2,218
	-
	1960

	4
	ул. Хлебалина
	41-218-818 ОП МП 4
	0,86
	0,86
	-
	1991

	5
	ул. Луговая
	41-218-818 ОП МП 5
	1,062
	1,062
	-
	1991

	6
	ул. Советская
	41-218-818 ОП МП 6
	0,48
	0,48
	-
	1960

	7
	ул. Озерная
	41-218-818 ОП МП 7
	0,348
	0,348
	-
	1960

	8
	ул. Новоселов
	41-218-818 ОП МП 8
	0,4
	0,4
	-
	1991

	9
	ул. Солнечная
	41-218-818 ОП МП 9
	1,08
	1,08
	-
	1991

	10
	ул. Школьная
	41-218-818 ОП МП 10
	0,96
	0,96
	-
	1960

	11
	ул. 1-й проезд
	41-218-818 ОП МП 11
	0,25
	0,25
	-
	1997

	12
	ул. 2-й проезд
	41-218-818 ОП МП 12
	0,34
	0,34
	-
	1997

	13
	пер. Клубный
	41-218-818 ОП МП 13
	0,407
	0,407
	-
	1960

	14
	ул. Полевая
	41-218-818 ОП МП 14
	0,59
	0,59
	-
	1997

	15
	пер. Советский
	41-218-818 ОП МП 28
	0,265
	0,265
	-
	1960

	16
	ул. Авиационная
	41-218-818 ОП МП 29
	0,617
	0,617
	-
	2013

	17
	ул. Строителей
	41-218-818 ОП МП 30
	0,668
	0,668
	-
	2013

	д. Карстолово

	18
	ул. Фабричная
	41-218-818 ОП МП 15
	1,148
	1,148
	-
	1960

	19
	пер. Старый
	41-218-818 ОП МП 16
	0,480
	0,480
	-
	1960

	20
	ул. Дачная
	41-218-818 ОП МП 31
	0,928
	0,928
	-
	1960

	21
	Пер. Дружный
	41-218-818 ОП МП 20
	0,280
	0,280

	2018

	д. Рябизи

	22
	ул. Возрождения
	41-218-818 ОП МП 17
	0,966
	0,966
	-
	1991

	23
	ул. Лесная
	41-218-818 ОП МП 18
	0,373
	0,373
	-
	1991

	24
	пер. Центральный
	41-218-818 ОП МП 19
	0,142
	0,142
	-
	1991

	25
	ул. Фермерская
	41-218-818 ОП МП 21
	0,823
	0,823
	-
	1991

	26
	ул. Урожайная
	41-218-818 ОП МП 22
	0,274
	0,274
	-
	1991

	27
	пер. Полевой
	41-218-818 ОП МП 23
	0,574
	0,574
	-
	1991

	д. Тяглино

	28
	ул. Вторая
	41-218-818 ОП МП 24
	0,473
	0,473
	-
	1960

	29
	ул. Кунтоловская
	41-218-818 ОП МП 25
	0,301
	0,301
	-
	1960

	30
	Центральная
	41-218-818 ОП МП 26
	2,944
	2,944
	-
	1960

	п. Новый Учхоз

	31
	пл. Усова *
	41-218-818 ОП МП 27
	1,063
	1,063
	-
	1969

* - Проезды к дворовым территориям, дворовые проезды.